
פרופיל צמוד תקרה/תלוי, בעזרת הפרופיל ניתן לקבל תאורה מושלמת 
על פי צורת האזור אותו רוצים להאיר. 

ניתן לשימוש והתקנה כמקור אור ראשי או ליצירת אוירה על פי דרישה.
פרופיל האלומיניום מצופה אנודייז לקבלת תוצאות הארה מקסימליות

.UV ואיכות גבוה, כיסוי פוליקרבונט עם הגנה
מתאים לבתים פרטיים, משרדים,תעשייה, 

ספריות, חנויות, בתי מלון, מרכזים מסחריים ועוד. 

UV עם הגנת PC גוף אלומיניום וכיסוי

מבנה

אלומיניום,
שחור, 

לבן

גימור

OSRAM דרייבר איכותי מבית

דרייבר

מודול לד מקצועי באיכות גבוהה
 .SAMSUNG של חברת

140Lm/W נצילות אורית
 CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור

כיסוי פוליקרבונט איכותי.

אופטיקה/עדשה

מתאים לבתים פרטיים, משרדים,תעשייה, 
ספריות, חנויות, בתי מלון, מרכזים מסחריים ועוד.

ניתן להתקנה אנכית/אופקית בתקרה/בקיר

ישומים:

פארק שח“ק-שקד, ד.נ. מנשה, ת.ד. 240 מיקוד: 37862 טל. 04-6350680, פקס. 04-6350670
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נתונים טכניים

רמת רוחב (mm)גובה Lm/Wa�(mm)לומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק“ט
אטימות

PR-5075-AL-S-28W

PR-5075-BK-S-28W

PR-5075-BK-S-40W

PR-5075-W-S-28W

PR-5075-W-S-40W

PR-5075-AL-H-28W

PR-5075-BK-H-28W

PR-5075-BK-H-40W

PR-5075-W-H-28W

PR-5075-W-H-40W

28W

28W

40W

28W

40W

28W

28W

40W

28W

40W

פרופיל צמוד תקרה, אלומיניום

פרופיל צמוד תקרה, שחור

פרופיל צמוד תקרה, שחור

פרופיל צמוד תקרה, לבן

פרופיל צמוד תקרה, לבן

פרופיל תלוי, אלומיניום

פרופיל תלוי, שחור

פרופיל תלוי, שחור

פרופיל תלוי, לבן

פרופיל תלוי, לבן

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

לבחירה

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

3640

3640

6000

3640

6000

3640

3640

6000

3640

6000


